
UCHWAŁA NR XXXVII/249/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art.7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2250, Dz. U. z 2017 r. poz. 191, 
poz.1089) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Brzozową w Krośniewicach niezaliczoną 
do innej kategorii dróg stanowiącą działkę ewidencyjną nr 778/21 położoną w obrębie Krośniewice-miasto, gmina 
Krośniewice.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: C8EA9BC7-A5E8-41A5-A7E7-CCD0D44DF8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/249/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 12 września 2017 r.

Id: C8EA9BC7-A5E8-41A5-A7E7-CCD0D44DF8C5. Podpisany Strona 1


		2017-09-13T06:03:35+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




